

**CBJ Holding ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 28 15 18 10**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

---

Carsten Bergfriedt Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CBJ Holding ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 15 18 10  
Stiftet: 2. november 2004  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

### Direktion

Carsten Bergfriedt Jensen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.816 kr. mod -16.635 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 667.752 kr. mod 715.174 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.816</b>	<b>-16.635</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-84.914	-69.358
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	336.702	467.818
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.142	24.448
Andre finansielle indtægter	531.072	399.398
Øvrige finansielle omkostninger	-11.130	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>785.056</b>	<b>805.671</b>
Skat af årets resultat	-117.304	-90.497
<b>Årets resultat</b>	<b>667.752</b>	<b>715.174</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	665.174
Disponeret fra overført resultat	-432.248	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>667.752</b>	<b>715.174</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.536	126.450
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.508.833</u>	<u>1.301.151</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.549.369</u>	<u>1.427.601</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.549.369</u></b>	<b><u>1.427.601</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	452.481	453.884
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.946.440	1.533.792
	Tilgodehavende selskabsskat	0	51.007
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>30.427</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.398.921</u>	<u>2.069.110</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.647.199</u>	<u>7.569.301</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.647.199</u>	<u>7.569.301</u>
	Likvide beholdninger	<u>284.524</u>	<u>1.276.374</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.330.644</u></b>	<b><u>10.914.785</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.880.013</u></b>	<b><u>12.342.386</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.598.618	12.159.886
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>11.823.618</u></b>	<b><u>12.334.886</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	7.500
Selskabsskat		51.694	0
Anden gæld		<u>701</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>56.395</u>	<u>7.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>56.395</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.880.013</u></b>	<b><u>12.342.386</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	651.320	651.320
Tilgang i årets løb	50.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>701.320</u></b>	<b><u>651.320</u></b>
Opskrivninger primo	-587.371	-518.013
Årets resultat	-83.451	-69.358
Udbytte	-51.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-721.822</u></b>	<b><u>-587.371</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo	62.501	62.501
Årets afskrivninger på goodwill	-1.463	0
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>61.038</u></b>	<b><u>62.501</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>40.536</u></b>	<b><u>126.450</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>11.075</u>	<u>0</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>12.538</u>	<u>0</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Inside ApS	Vejle	100 %

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	3.333.333	3.333.333
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.333.333</u></b>	<b><u>3.333.333</u></b>
Opskrivning primo	1.307.018	839.200
Årets resultat	336.702	467.818
Gældseftergivelse	-19.446	0
Korrektion primo (Glassforever ApS)	-109.574	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.514.700</u></b>	<b><u>1.307.018</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo	-3.339.200	-3.339.200
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>-3.339.200</u></b>	<b><u>-3.339.200</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.508.833</u></b>	<b><u>1.301.151</u></b>

### Associeret virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Buddy Holly, Invest A/S	Vejle	33,33 %

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Buddy Holly, Invest A/S' engagement ved Sydbank. Buddy Holly, Invest A/S' gæld til Sydbank udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr. Selskabets kaution er begrænset til 1.000 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



## **Noter**

---

### **4. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.